
І 

( 

від 12.06.2024 р 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АРХІДЕЛЬ ТА» 
Юридична та фактична адреса: м. Нетішин, Хмельницька область, вулиця 

Енергетиків 6Б, індекс 30100, а/с 222 тел. +38(067)9369005 

додаток №1 до 

Договору № 26.2023-АН від 06 липня 2023 р. 

НАКАЗ № 4/26.2023-АН 

м. Нетішин 

Про призначення групи 
із здійснення авторського нагляду 

З метою забезпечення вимог ст.8, 11 Закону України «Про архітектурну 
діяльність», ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського 
нагляду за будівництвом» 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити групу із здійснення авторського нагляду за будівництвом об'єкта 
«Нове будівництво апартаментів із вбудованими приміщеннями 
громадського призначення по вул. Чорновола, 1 у м. Нетішин 
Нетішинської міської територіальної громади Шепетівського району 
Хмельницької обл.» у наступному складі:
Дворник Антон - головний інженер проекту ( сертифікат - АР 021004, 
номер телефону +38 097 592 16 30), керівник групи;
Старжинський Юлій - головний архітектор;
Місюра Ольга - інженер проектувальник.

2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду 
керівника групи - головного інженера проекту Дворника Антона.

3. Копію наказу направити Замовнику об'єкта будівництва.
4. Ознайомити з наказом головного інженера проекту - Дворника Антона
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
6. Вважати таким, що втратив чинність наказ №07/07-АН від 06.07.2023 року.

, .. --·;:-

Директор 
ТОВ «Архідельт Олександр МАТЮШОК 


